平成２３年４月２５日 報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

実 施 日 時

実 施 場 所

募 金 責 任 者
( 管 理 者 )

活 動 現 場 責 任 者

募 金 額

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

募 金 寄 託 先

寄 託 方 法

寄 託 日 時

感 想 ・ 評 価

・道路使用許可申請手数料 円

・募金場所使用料 円

【写真・領収書等貼付欄】

ボーイスカウト日本連盟

・持参 ・振 込

平成 ２３年 ４月 ２５日(月)

3団13団合同団集会後に6カ所で義捐金募金を実施しました。地区として３月
に2日間行いましたが継続的な支援活動として5月にもう1回実施予定です。
また、地域内越木岩神社で開催された椿祭りでの出店の売上利益を全額寄付
いたしますので、その金額22,494円も一緒に振り込みましたので報告いたし
ます。

【写真・領収書等貼付欄】

平成２３年４月２４日（日）

阪急夙川、苦楽園、甲陽園駅、イカリスーパー、コープこうべ、関西スー
パー

活 動 参 加 者

・ビーバースカウト 名 ・カブスカウト ４０名

日本ボーイスカウト兵庫連盟 阪神さくら地区 西宮第3団13団

3団団委員長 森地一夫 ／ 13団団委員長 山田明良

・ボーイスカウト ４０名 ・ベンチャースカウト 名

・ローバースカウト ６名 ・指導者 １０名

・団関係者 名 ・育成者等 名

合 計 ９６名

１６９，６６１円

・振込手数料 円 募金経費 計 0 円

東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

下記の通り、東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、
報告します。

氏名[ 大垣 昭博 ] 地区内役務[ 13団副団委員長 ]

氏名[ 大垣 昭博 ] 地区内役務[ 13団副団委員長 ]